АССОЦИАЦИЯ

«Саморегулируемая организация

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока»

(Ассоциация СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

07 июня 2021 г. г. Хабаровск № 09

заседания Правления

 Иванова О.Ж. – директор ООО «Стройпроект»;

 Прокофьев С.В. – директор ООО «ДВ-Стройпроект»;

 Константинов В.И. – генеральный директор ООО «ХЭП»;

 Балицкий Д.В. – главный инженер ООО «ДВПИ»;

 Семенкова Е.О. – генеральный директор Ассоциации СРО «Содействие развитию

строительного комплекса Дальнего Востока» (независимый член);

  Васильев В.А. – Председатель Совета Дальневосточного объединения организации СА

России, Вице-президент СА России (независимый член);

 Волков А.В. – директор группы компаний CSoft Дальний Восток (независимый член).

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

Директор Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Председатель Правления Ассоциации СРО АПДВ Иванова О.Ж.;

Секретарь: Директор Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

ПОВЕСТКА:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО АПДВ в связи с реорганизацией в

форме преобразования члена Ассоциации СРО АПДВ ГУП Камчатского края

«Камчатгипрорыбпром» в АО «Камчатгипрорыбпром».

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О. о

внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО АПДВ в связи с реорганизацией

юридического лица в форме преобразования Государственного унитарного предприятия

Камчатского края «Камчатгипрорыбпром» в Акционерное общество «Камчатгипрорыбпром»

(заявление от 26.05.2021 г. № 26/05/2021, вх. № 0778 от 07.06.2021 г.)

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Поручить Исполнительной дирекции внести изменения в реестр членов Ассоциации о данных

Акционерного общества «Камчатгипрорыбпром» (АО «Камчатгипрорыбпром», ИНН

4100038446, ОГРН 1214100002038, юридический адрес: 683003, Камчатский край,

Петропавловск-Камчатский, ул. Ключевская, 28) и направить в установленном законом

порядке уведомление в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.

Председатель О.Ж. Иванова

Секретарь Л.М. Гуляева